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Przyjęto Program Przeciwdziałania Narkomanii...

Wzorem ubiegłych lat, wypełniając ustawowy obowiązek, samorząd gminy przyjął 
uchwałami, Program Przeciwdziałania Narkomanii i Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011. Postawę do skonstruowania 
tych programów były badania diagnozujące problemy społeczne na terenie naszej 
Gminy przeprowadzane przez krakowską firmę  Ḁ䐀椀愀最渀漀稀愀 i Profilaktyka" ubr. Przy 
okazji analizy tych badań wynika, że dość wysoki poziom świadomości społecznej 
w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień nie przekłada się na praktyczne 
umiejętności w tym zakresie. Co ciekawe, dzieci i młodzież wypadają w tym 
obszarze lepiej niż dorośli.

W zadaniach realizujących ustawowe obowiązki będziemy koncentrować się na 
systemowych rozwiązaniach profilaktycznych, które sprawdziliśmy już podczas 
wcześniejszych realizacji. Zajęciami profilaktycznymi planujemy objąć wszystkie 
dzieci w szkołach podstawowych i gimnazjów naszego terenu. Coroczne imprezy, 
organizowane przez organizacje pozarządowe i pożytku publicznego działające na 
terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce adresowane dla mieszkańców, aby 
wskazać alternatywne do picia i uzależnień sposoby spędzania wolnego czasu, 
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mogą liczyć na wsparcie z funduszu pozyskanego na korzystanie z zezwoleń na 
handel alkoholem. Tradycyjnie, wypoczynek wakacyjny i imprezy 
bożonarodzeniowe wpisały się na stałe w pejzaż zadań psychoedukacyjnych.

Nadal na bieżąco weryfikowane są podstrony prawne dla legalności korzystania z 
zezwoleń na handel alkoholem i rozpatrywane są wnioski o zastosowanie leczenia 
odwykowego wobec osób pijących szkodliwie i niebezpiecznie dla siebie i swoich 
bliskich.

Nie lada wyzwaniem będzie w tym roku dla realizujących zadanie rozwiązujące 
problemy uzależnień pozyskanie do współpracy w tym zakresie dorosłych, 
szczególnie rodziców i społeczność szkolną. Okazuje się prawdą przekonanie, że 
dzieci dziedziczą po nas nie tylko genetyczne skłonności zdrowotne, ale przede 
wszystkim warunki zachowania towarzyskiego, funkcjonowania 
psychospołecznego, żywieniowe i korzystanie z dostępnych na rynku używek.

Mamy nadzieję, że przyjęte do realizacji priorytety i zadania z zakresu 
rozwiązywania problemów uzależnień uda się wypełnić przy współpracy 
wszystkich zainteresowanych tymi problemami. Dla zainteresowanych dostępem 
do szczegółowych informacji odsyłamy do Biuletynu Informacji Publicznej 
dostępnego na stronie http://www.noweskalmierzyce.pl/ [1]

Pozostałe aktualności [2]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/przyjeto-program-przeciwdzialania-
narkomanii

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/
[2] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci

https://noweskalmierzyce.pl/
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/przyjeto-program-przeciwdzialania-narkomanii
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/przyjeto-program-przeciwdzialania-narkomanii

